京都市告示第   号

 平成２１年７月１５日京都市告示第１８６号（京都市伏見区本所地域要保護児童対策地

域協議会の設置）の一部を次のように改めます。

令和元年６月７日

京都市長 門川大作

第３項（要保護児童対策地域協議会を構成する関係機関等の名称及び児童福祉法第２５

条の５各号の該当する号）の表を次のように改めます。

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

京都市第二児童福祉センター 第１号

京都市第二児童相談所 第１号

京都市伏見区役所健康福祉部 第１号

京都市伏見区役所子どもはぐくみ室 第１号

京都市教育委員会生徒指導課 第１号

伏見警察署 第１号

向日町警察署 第１号

京都市立桃陽病院 第１号

京都市立呉竹総合支援学校 第１号

京都市立桃陽総合支援学校 第１号

７月５日

２１５

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

京都市立向島秀蓮小中学校 第１号

京都市立伏見中学校 第１号

京都市立大淀中学校 第１号

京都市立神川中学校 第１号

京都市立洛水中学校 第１号

京都市立桃山中学校 第１号

京都市立桃陵中学校 第１号

京都市立向島東中学校 第１号

京都市立下鳥羽小学校 第１号

京都市立竹田小学校 第１号

京都市立伏見板橋小学校 第１号

京都市立伏見住吉小学校 第１号

京都市立伏見南浜小学校  第１号

京都市立神川小学校 第１号

京都市立久我の杜小学校 第１号

京都市立納所小学校 第１号

京都市立美豆小学校 第１号

京都市立羽束師小学校 第１号

京都市立明親小学校 第１号

京都市立横大路小学校 第１号

京都市立桃山小学校 第１号

京都市立桃山東小学校 第１号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

京都市立桃山南小学校 第１号

京都市立向島小学校 第１号

京都市立向島藤の木小学校 第１号

京都市立竹田幼稚園 第１号

京都市立伏見板橋幼稚園 第１号

京都市立伏見住吉幼稚園 第１号

京都市立伏見南浜幼稚園 第１号

京都市立改進保育所 第１号

社会福祉法人 京都市伏見区社会福祉協議会 第２号

社会福祉法人京都総合福祉協会

児童療育センター きらきら園
第２号

社団法人 伏見医師会 第２号

医療法人社団 淀さんせん会 金井病院 第２号

医療法人社団 中部産婦人科医院 第２号

社会福祉法人 京都府社会福祉事業団 桃山学園 第２号

社会福祉法人 イエス団 空の鳥幼児園 第２号

社会福祉法人 京都国際社会福祉協力会

京都国際社会福祉センター のぞみ親子相談室
第２号

社会福祉法人京都老人福祉協会

京都市児童療育センター なないろ
第２号

社会福祉法人 イエス団

南部障がい者地域生活支援センター あいりん
第２号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

社会福祉法人 京都老人福祉協会

南部障害者地域生活支援センター ふかくさ
第２号

社会福祉法人伏見ふれあい福祉会

南部障害者地域生活支援センター かけはし
第２号

社会福祉法人 カトリック京都司教区カリタス会

希望の家 タイムケア事業所 れいんぼう
第２号

財団法人 京都市ユースサービス協会

伏見青少年活動センター
第２号

京都教育大学附属桃山中学校 第２号

京都教育大学附属桃山小学校 第２号

京都教育大学附属幼稚園 第２号

桃山幼稚園 第２号

かもがわ幼稚園 第２号

青風和泉幼稚園 第２号

睦美幼稚園 第２号

洛陽第二幼稚園 第２号

さつき幼稚園 第２号

ふじのき幼稚園 第２号

向島幼稚園 第２号

向島保育園 第２号

板橋保育園 第２号

下鳥羽こども園 第２号

住吉保育園 第２号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

住吉西保育園 第２号

第二あけぼの保育園 第２号

神川保育園 第２号

こが保育園 第２号

城之内保育園 第２号

たんぽぽ保育園 第２号

つぼみ保育園 第２号

羽束師保育園 第２号

ピノキオ保育園 第２号

まごころ保育園 第２号

横大路こども園 第２号

淀白鳥保育園 第２号

世光保育園 第２号

桃嶺保育園 第２号

みぎわ保育園 第２号

城南保育園 第２号

城南第二保育園 第２号

白菊こども園 第２号

二の丸保育園 第２号

野の百合保育園 第２号

みどり保育園 第２号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

伏見幼児園 第２号

桃陵保育園 第２号

桃陵乳児保育園 第２号

ももやま白菊保育園 第２号

よど保育園 第２号

京町保育園 第２号

エンゼルネット 桃山 第２号

エンゼルネット 京町 第２号

白菊児童館 第２号

下鳥羽児童館 第２号

住吉児童館 第２号

伏見板橋児童館 第２号

藤森竹田児童館 第２号

羽束師児童館 第２号

神川児童館 第２号

桃の里児童館 第２号

淀児童館 第２号

久我の杜児童館 第２号

みぎわ児童館 第２号

藤城児童館 第２号

ももやま児童館 第２号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

城南児童館 第２号

桃山東児童館 第２号

南浜児童館 第２号

横大路児童館 第２号

納所城之内児童館 第２号

向島南児童館 第２号

淀児童館分室 第２号

向島学童保育所 第２号

つどいの広場 ハートの家族 第３号

京都市伏見区住吉民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区板橋民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区南浜民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区竹田民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区桃山民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区桃山東民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区桃山南民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区下鳥羽民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区横大路民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区納所民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区向島民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区向島南民生児童委員協議会 第３号

名   称
児童福祉法第２５条の５

各号の該当する号

京都市伏見区二ノ丸民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区藤ノ木民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区久我民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区久我の杜民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区羽束師民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区淀民生児童委員協議会 第３号

京都市伏見区淀南民生児童委員協議会 第３号

わかばやし保育園 第３号

室山保育室 第３号

いしはら保育室 第３号

おかもと保育園 第３号

あすか保育園 第３号

ほほえみ保育園 竹田園 第３号

ほほえみ保育園 久我園 第３号

ヤクルトきっずすく～るマムズ 第３号

伏見いろどり保育園 第３号

京都市長が指定するもの 第３号

（伏見区役所保健福祉センター子どもはぐくみ室）